PS
CAPTEURS ROTATIFS DE POSITION AVEC PISTE EN
PLASTIQUE CONDUCTEUR
Caractéristiques générales
• Taille 09, 11, 20
• Montage servo
• Linéarité indépendante jusqu’à ± 0,05%
	 (standard ± 0,5%)

inox
Flasque Aluminium anodisé
CODIFICATION DE COMMANDE
DTS_PS_09-2012_FRA
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES / MECANIQUES
DIMENSIONS
		  A = ± 1%
		  B = ± 0,5%
Linéarité (std. B)	 C = ± 0,25%
		  D = ± 0,1%
		  E = ± 0,05%
Exemple:PS20 - B - 0 - 103
Capteur de position rotatif modèle PS20, linéarité ± 0,5%,
aucune prise intermédiaire et résistance totale de 10kΩ.
MODELE
 Course électrique théorique (C.E.T.)
Course électrique utile (C.E.U.)
Résistance totale. ± 20% (sur C.E.T.)
Linéarité indépendante (dans la
C.E.U.) sur demande (B = stan-
dard)
Dissipation max à 40°C
(0W a 120°C)
Course mécanique
Masse
 °
°
 kΩ
±%
W
 °
g
Capteur rotatif       	PS
Prises intermédiaires	            0
(std. 0)
Sur demande, il est possible de fournir des
modèles dont les caractéristiques mécaniques et/
ou électriques diffèrent de l’exécution standard.
PLAN DE MONTAGE
Sens de rotation horaire (vue du côté axe)
  PS09	      PS11	        PS20
340 ± 4°      345 ± 4°     350 ± 4°
C.E.T. -2°
 1 - 4.7 - 10
	 A = ± 1%
	 B = ± 0,5%
	 C = ± 0,25%
	 D = ± 0,1%
	 E = ± 0,05%
    1      	       1,25     	 3
 360° continus
   16     	        20                   90
Connexions électriques
					     Code
Kit de fixation composé de:
3 étriers, vis M3x8TC, rondelle éventail
Pour modèles  PS09 - PS11			   PKIT012
Pour modèle PS20				    PKIT013
Resistance de	 1kΩ 	 102
 la piste		  4,7kΩ 	 472
(std.103)		  10kΩ 	 103
MODELE
ACCESSOIRES INCLUS
Mounting
bracket
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com
 MODELE	 PS09	 PS11	 PS20
 ø A + 0,5/-0	 29	 34	 62
         B	 4,3	 4,3	 3,5